PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA DR MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 - FONE: (14) 3265-9530
CEP 17490-090 CNPJ 46.137.451/0001-76

PIRATININGA – ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO – RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Torna-se público aos interessados, que com base em recentes pedidos de esclarecimentos,

resolveu-se retificar o Edital.... A redação do Edital e de seus anexos, para a vigorar da

seguinte forma:

Onde se lê:

8.2. A etapa prevista no item 8.1 será encerrada com a abertura da sessão pública, de

forma que nenhum documento ou proposta serão aceitos após a abertura.

Leia-se:

8.2. Os documentos exigidos para habilitação, caso ainda não o tenha feito, poderão

ser   enviados por meio do sistema, após encerrada as disputas, em formato digital, no

prazo de até  DUAS HORAS, prorrogável por igual período caso necessário, contado da

solicitação do Agente de Contratação/Comissão.

8.2.1 Em respeito ao art. 63, inc. II da Lei 14.133/21, será solicitada a documentação

apenas do proponente vencedor.

Onde se lê:

2. PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA

2.1.O prazo de entrega do objeto, contado a partir da assinatura ou recebimento do

Instrumento de Contrato pela Detentora / Contratada, será de até 10 (dez) dias corridos

a partir da solicitação, através de pedido de compra.

Leia-se:

2. PRAZO E CONDIÇÕES DE ENTREGA

2.1.O prazo de entrega do objeto, contado a partir da assinatura ou recebimento do

Instrumento de Contrato pela Detentora / Contratada, será de até 15 (quinze) dias

corridos a partir da solicitação, através de pedido de compra.

Mantêm-se inalteradas as demais cláusulas. E para que chegue ao conhecimento

de todos, publique-se.

Piratininga, 09 de maio de 2024

BRUNO VINICIUS DOS REIS DE AQUINO

Agente de contratação